OFÍCIO VEREADOR n° 115/2015
São Roque, 15 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de agilizar a troca de postes de madeiras e implantação de bicos de luz nas vias públicas do Bairro Santa Helena, e no Residencial Santa Cecília.

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram a substituição dos postes de madeira, pois os mesmos se encontram desgastados pela ação do tempo, necessitando de ser trocado, com urgência, para evitar possíveis acidentes, pois vem causando sérios transtornos aos moradores das proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

ROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 10:02:49 00261/2015
/mlsc